
86 8787

Épinal

Chantraine

Épinal

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Collège
Jules Ferry

IUT

Bibliothèque

Cinéma

Lycée
Viviani

Lycée Claude Gellée

Centre
Commercial

Pôle
Emploi

PLACE
BAUDOUIN

HÔTEL DE VILLE / SÉROT

PLACE DES
VOSGESMARCHÉ

COUVERT

RUE THIERS

PONT PATCH

LÉON SCHWAB

KIOSQUE

LORRAINE

ABEL FERRY

LES CORVÉES

QUARANTE
SEMAINE

CAPITAINE
LAVALLÉE

JULES
MÉLINE

RUE
GILBERT

4 NATIONS

PLACE
DES
DÉPORTÉS

PRÉFECTURE

STE MARIA
GORETTI

ROND POINT
DE LA VIERGE

6LA VIERGE

Pôle
Emploi6 GARE QUAI C

Ligne Imagine

GARE QUAI C LA VIERGE6 6

Arrêt desservi par les lignes classiques 

LIGNE 6D
Gare <> La Vierge

Gare Quai C 9:45 11:20 13:55 15:25 16:55 18:25

Place Baudoin 9:46 11:21 13:56 15:26 16:56 18:26

4 Nations 9:47 11:22 13:57 15:27 16:57 18:27

Place des Vosges 9:50 11:25 14:00 15:30 17:00 18:30

Rue Thiers 9:51 11:26 14:01 15:31 17:01 18:31

Pont Patch 9:52 11:27 14:02 15:32 17:02 18:32

Les Corvées 9:53 11:28 14:03 15:33 17:03 18:33

Abel Ferry 9:54 11:29 14:04 15:34 17:04 18:34
Quarante 
Semaine 9:55 11:30 14:05 15:35 17:05 18:35

Lorraine 9:57 11:32 14:07 15:37 17:07 18:37
Rond Point de la 
Vierge 9:58 11:33 14:08 15:38 17:08 18:38

Kiosque 9:59 11:34 14:09 15:39 17:09 18:39

Sainte Maria Goretti 9:59 11:34 14:09 15:39 17:09 18:39

Léon Schwab 10:00 11:35 14:10 15:40 17:10 18:40

Capitaine Lavallée 10:01 11:36 14:11 15:41 17:11 18:41
Place des 
Déportés 10:02 11:37 14:12 15:42 17:12 18:42

Jules Méline 10:03 11:38 14:13 15:43 17:13 18:43

La Vierge 10:04 11:39 14:14 15:44 17:14 18:44

La Vierge 10:05 11:40 14:15 15:45 17:15 18:45

Jules Méline 10:06 11:41 14:16 15:46 17:16 18:46
Place des 
Déportés 10:06 11:41 14:16 15:46 17:16 18:46

Capitaine Lavallée 10:06 11:41 14:16 15:46 17:16 18:46

Léon Schwab 10:07 11:42 14:17 15:47 17:17 18:47

Sainte Maria Goretti 10:08 11:43 14:18 15:48 17:18 18:48
Rond Point de la 
Vierge 10:09 11:44 14:19 15:49 17:19 18:49

Lorraine 10:10 11:45 14:20 15:50 17:20 18:50
Quarante 
Semaine 10:11 11:46 14:21 15:51 17:21 18:51

Abel Ferry 10:12 11:47 14:22 15:52 17:22 18:52

Les Corvées 10:13 11:48 14:23 15:53 17:23 18:53

Pont Patch 10:15 11:50 14:25 15:55 17:25 18:55

Rue Gilbert 10:16 11:51 14:26 15:56 17:26 18:56

Préfecture 10:17 11:52 14:27 15:57 17:27 18:57

Marché Couvert 10:18 11:53 14:28 15:58 17:28 18:58

Hôtel de Ville 10:19 11:54 14:29 15:59 17:29 18:59

4 Nations 10:21 11:56 14:31 16:01 17:31 19:01

Gare Quai C 10:23 11:58 14:33 16:03 17:33 19:03

L
M
M
J
V
S
D

DIMANCHES ET 
JOURS FÉRIÉS

TOUTE 
L’ANNÉE


